Druckmessung
CTL
Drucksensor für allgemeine Luft- und Gasanwendungen - Messing
CTL-#.#.#.###.#
Auf einen Blick
■ Relativdruckmessung von -1 bis 40 bar
■ Robuste Keramikmesszelle
■ Messinggehäuse

1/2-14 NPT (BCID: N02)
Elektrischer Anschluss
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
CTL - # . # . # . ### . # ####
Produkt
CTL
Ausgangssignal
4 … 20 mA 3
0 … 10 V 2
1 … 5 V 4
0,5 … 4,5 V ratiometrisch 7
Prozessanschluss
G 1/4 B EN 837-1 (G30) 2
1/4-18 NPT (N01) 5
Dichtung
NBR 3
EPDM 5
FKM 9
Messbereich
0...1 bar (EN) B15
0 ... 2.5 bar (EN) B18
0 ... 4 bar (EN) B19
-1...39 bar (EN) B1L
0 ... 6 bar (EN) B20
0 ... 10 bar (EN) B22
2
0